



Product Specification Sheet

(Version: 17 06 2025 GL)

Product Name: Cinnamon Espresso Martini Kit

Product Code / SKU: EM_C_1

Intended Use: For making espresso martini cocktails

Product Details

Ingredients: Sugar, Coffee Beans, Coffee Granules, Cinnamon, Apple Pieces, Rosehip, Natural Flavouring.

Ingredient Origin: Sourced from several countries.

Flavour Profile: Classic coffee flavoured

Packaging Information

Format: Bottled

Minimum Weight: 135g per pack net.

Storage & Shelf Life

Shelf Life: 18–24 months from production date

Storage Instructions: Store in a cool, dry place, away from direct sunlight.

Allergen Information

- Made in a facility where flour containing gluten is processed.
-

Manufacturer / Contact

Healthier Foods Limited, Unit 13 Broad Lane Farm Melksham, Wilts, SN12 6RJ United Kingdom

01380 713 593



Product Specification Sheet

(Version: 17 06 2025 GL)

Product Name: Espresso Martini Kit (original)

Product Code / SKU: EM_1

Intended Use: For making espresso martini cocktails

Product Details

Ingredients: Sugar, Coffee Beans, Coffee Granules.

Ingredient Origin: Sourced from several countries.

Flavour Profile: Classic coffee flavoured

Packaging Information

Format: Bottled

Minimum Weight: 130g per pack net.

Storage & Shelf Life

Shelf Life: 18–24 months from production date

Storage Instructions: Store in a cool, dry place, away from direct sunlight.

Allergen Information

- Made in a facility where flour containing gluten is processed.
-

Manufacturer / Contact

Healthier Foods Limited, Unit 13 Broad Lane Farm Melksham, Wilts, SN12 6RJ United Kingdom

01380 713 593



Product Specification Sheet

(Version: 17 06 2025 GL)

Product Name: Spiced Espresso Martini Kit

Product Code / SKU: EM_S_1

Intended Use: For making espresso martini cocktails

Product Details

Ingredients: Sugar, Coffee Beans, Coffee Granules, Cinnamon, Ginger, Cardamom, Cloves.

Ingredient Origin: Sourced from several countries.

Flavour Profile: Classic coffee flavoured

Packaging Information

Format: Bottled

Minimum Weight: 135g per pack net.

Storage & Shelf Life

Shelf Life: 18–24 months from production date

Storage Instructions: Store in a cool, dry place, away from direct sunlight.

Allergen Information

- Made in a facility where flour containing gluten is processed.
-

Manufacturer / Contact

Healthier Foods Limited, Unit 13 Broad Lane Farm Melksham, Wilts, SN12 6RJ United Kingdom

01380 713 593